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Hinta Koulutus on maksutonta. Katso lisätiedot.

Puhtaus- ja kiinteistöpalveluala tarjoaa käytännönläheisen ja merkityksellisen
urapolun, jossa työsi näkyy ja vaikuttaa ihmisten arkeen joka päivä. Alan perustutkinto
antaa valmiudet työskennellä toimitilahuollon tai kiinteistönhoidon tehtävissä
erilaisissa asiakaskohteissa, kuten kouluissa, sairaaloissa, toimistoissa ja
asuinkiinteistöissä. Koulutus tarjoaa monipuoliset taidot, joilla voit huolehtia tilojen
puhtaudesta, turvallisuudesta ja teknisestä toimivuudesta.

Kenelle

Koulutus sopii sinulle, joka nautit käytännön työstä ja haluat nähdä työsi tulokset
konkreettisesti. Jos pidät vaihtelevista työtehtävistä, toimit mielelläsi
asiakaspalvelutilanteissa ja arvostat siisteyttä tai teknistä toimivuutta, tämä ala voi
olla juuri sinua varten. Koulutus sopii sekä nuorille että aikuisille, jotka etsivät
vakituista työtä ja haluavat kehittyä ammattilaisiksi alalla, jolla työllisyysnäkymät ovat
hyvät.



Sisältö

Tutkinto koostuu ammatillisista opinnoista, jotka valitaan valitun osaamisalan mukaan.

Toimitilahuollon osaamisalalla opitaan siivoamaan erilaisia toimitiloja, kuten kouluja,
sairaaloita ja toimistoja. Työhön kuuluu myös hygienian ja turvallisuuden ylläpito,
siivouskoneiden käyttö sekä asiakaspalvelu. Toimitilahuoltaja työskentelee
vastuullisesti ja tehokkaasti erilaisissa ympäristöissä.

Kodinhuollon osaamisalalla keskitytään asiakkaiden kotien ja asumisyksiköiden
siisteyteen ja arjen tukemiseen. Kodinhuoltajan tehtäviin kuuluu siivous, pyykkihuolto,
ateriapalvelut ja asiakkaan avustaminen. Työ on asiakaslähtöistä ja tukee kotona
asumista.

Kiinteistönhoidon osaamisalalla perehdytään kiinteistöjen tekniseen ylläpitoon, kuten
lämmitys-, vesi- ja ilmanvaihtojärjestelmiin, ulkoalueiden hoitoon sekä pieniin
korjaustöihin. Kiinteistönhoitaja toimii itsenäisesti ja huolehtii kiinteistön
toimivuudesta ja turvallisuudesta.

Tutkintoon sisältyy myös yhteisiä opintoja, kuten viestintää, vuorovaikutustaitoja ja
työelämävalmiuksia.

Toteutus

Koulutus toteutetaan joustavasti yhdistämällä lähiopetusta, työpaikalla tapahtuvaa
oppimista ja itsenäistä opiskelua. Opiskelija saa henkilökohtaista ohjausta ja tukea
koko opintojen ajan. Opintojen kesto määräytyy aiemman osaamisen ja opiskelutavan
mukaan, mutta tyypillisesti tutkinto suoritetaan noin kahdessa tai kolmessa vuodessa.

Tutkinto on mahdollista suorittaa oppisopimuksella tai koulutussopimuksella, jolloin
suurin osa oppimisesta tapahtuu työpaikalla käytännön työtehtävissä. Opinnot
alkavat tällöin joustavasti oppisopimuksen mukaisesti.
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